Istituto Stenodattilo Professional con sede in Giulianova (TE), Via Galileo Galilei n° 206, per il prezzo di € 
65,00 (diconsi euro sessantacinque/00) pari all’importo a base d’asta per ogni ora di effettiva registrazione  
depurato  del ribasso offerto in sede di gara del 13,33%, per un importo complessivo presunto pari a 
€15.600,60 ( diconsi euro quindicimilaseicento/60); 

Vista la scrittura privata stipulata in data 27.02.2012 registrata al n. 249/2012, disciplinante i rapporti tra il 
Comune di Decimomannu e la ditta I.S.P.; 

Richiamata la Determinazione n. 390 del 24/04/2014 con la quale è stato affidato, ai sensi dell’art.